Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Разъезженская средняя школа»

Приказ № 01-08-238

Об утверждении перечня программ

Центра образования

естественно - научной и

технологической направленностей

«Точка роста» на базе МБОУ «Разъезженская СШ»               от 05.08.2024 г.

       На основании приказа Министерства образования Красноярского края «О

создании и функционировании в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точки роста»

Красноярского края №708-11-05 от 26.10.2023г.

приказываю:

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам Учебного

плана МБОУ «Разъезженская СШ», реализуемых на базе Центра «Точка

роста» в 2024 – 2025 учебном году (Приложение 1).

2. Утвердить перечень программ внеурочной деятельности МБОУ

«Разъезженская СШ», реализуемых с использованием средств обучения и

воспитания Центра «Точка роста» в 2024 – 2025 учебном году

(Приложение 2).

3. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных программ

МБОУ «Разъезженская СШ» реализуемых с использованием средств

обучения и воспитания центра «Точка роста» в 2024 – 2025 учебном году

(Приложение 3).

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Разъезженская СШ»                                   Артѐмова И.Н.

Приложение 1

к Приказу № 01-08-238 от 05.08. 2024г.

№
п/п

Перечень рабочих программ, реализуемых с использованием средств  обучения и воспитания Центра

образования естественно научной и технологической направленностей «Точка  роста»

1.  Рабочая программа учебного предмета «Биология» 5 – 9 классов.

2.  Рабочая программа учебного предмета «Биология» 10 -11 классов

3.  Рабочая программа учебного предмета «Химия» 8 – 9 классов

4.  Рабочая программа учебного предмета «Химия» 10 -11 классов

5.  Рабочая программа учебного предмета «Физика» 7 – 9 классов

6.  Рабочая программа учебного предмета «Физика» 10 – 11 классов

7.  Рабочая программа учебного предмета «Технология» 5-9 классов

8.  Рабочая программа учебного предмета «Информатика» 7 – 9 классов

9.  Рабочая программа учебного предмета «Информатика» 10 – 11 классов

Приложение 2

к Приказу № 01-08-238 от 05.08. 2024г.

 Перечень внеурочных общеобразовательных программ, реализуемых с использованием средств

обучения и воспитания Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

1. Рабочая программа внеурочной деятельности «Клуб юных химиков» (8 кл)

 Рабочая программа внеурочной деятельности «Клуб юных химиков» (10 кл)

2. Рабочая программа внеурочной деятельности «Тайны природы» (5 кл.)

3. Рабочая программа внеурочной деятельности «Чудеса физики» (7кл.)

Приложение 3

к Приказу № 01-08-238 от 05.08. 2024г.

 Перечень дополнительных общеобразовательных программ, реализуемых с использованием средств

обучения и воспитания Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

1.
Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Робототехника на базе

конструкторов LEGO» (5-11 кл.)